E GFE CCPEPE® CERFHFEEE

Speisekarte

Ganze belegte Brotchen mit:

Salami 2,90 €
Kochschinken 2,50 €
Roher Schinken 2,50 €
Kase 2,90 €
Mett auf Brot oder Brétchen 2,50 €
Fleischwurst 2,90 €
Schmalzbrot (Restzw. + Gurke) 2,00 €
Mettwurst mit Brotchen 3,50 €
Bockwurst mit Brétchen 3,50 €
Frikadelle mit Brétchen 3,50 €
Schnitzel mit Brétchen 4 50 €
Kleingeback 1,50 €
Kuchenstluck 2,00-4,50 €
Tortenstuck 2,00-450¢€
Riegel 1,50 €
Chips/Erdnlsse 2,00 €

Alle Angebote nur solange der Vorrat reicht!



EPEEee &6 & &

Getrankekarte

Kaffee (0,3)
Tee (0,3)
Heilde Schokolade
Cappuccino

Kaltgetranke (0,3)

Cola, Fanta, Sprite, usw.
Ganze Flasche Kaltgetrank

Mineralwasser (0,5)

Orangensatft (0,3)
Milchgetranke (0,5)
Bier/Radler (alkoholfrei)
Piccolo

Siegersekt Flasche

2,00 €
2,00 €
2,50 €
2,50 €

1,50 €

4,50 €
1,50 €

2,00 €
2,50 €
2,50 €
4,00 €

10,00 €

Alle Angebote nur solange der Vorrat reicht!



