Speisekarte

W B	Ganze belegte Brötchen	mit:
WB	Salami	2,50 €
WB	Kochschinken	2,50 €
WB	Roher Schinken	2,50 €
WB	Käse	2,50 €
WB	Mett auf Brot oder Brötchen	2,50 €
WB	Fleischwurst	2,50 €
WB	Schmalzbrot (Röstzw. + Gurke)	2,00€
WB	Mettwurst mit Brötchen	3,50 €
WB	Bockwurst mit Brötchen	3,50 €
WB	Frikadelle mit Brötchen	3,50 €
WB	Schnitzel mit Brötchen	4,50 €
WB	Kleingebäck	1,50 €
WB	Kuchenstück	2,00 – 4,50 €
WB	Tortenstück	2,00 – 4,50 €
WB	Riegel	1,50 €
WB	Chips/Erdnüsse	2,00 €

Alle Angebote nur solange der Vorrat reicht!

Getränkekarte

WB	Kaffee (0,3)	2,00€
WB	Tee (0,3)	2,00€
WB	Heiße Schokolade	2,50 €
WB	Cappuccino	2,50 €
WB	Kaltgetränke (0,3) Cola, Fanta, Sprite, usw.	1,50 €
WB	Ganze Flasche Kaltgetränk	4,50 €
WB	Mineralwasser (0,5)	1,50 €
WB	Orangensaft (0,3)	2,00€
WB	Milchgetränke (0,5)	2,50€
WB	Bier/Radler (alkoholfrei)	2,50 €
WB	Piccolo	4,00€
WB	Siegersekt Flasche	10,00€

Alle Angebote nur solange der Vorrat reicht!